


Hersteller
Tw
Nutzlast auf Ladeflache

Anhéngen
Motor
Fahrsystem
Bereifung
Réader
Ladeflache

Ma e iber alles

Wenderadius

Gangbreite
Hohe Anhangerkupplung

Fahrgeschwindigkeit
Zugkraft

Steigfahigkeit
Eigengewicht
Achslast

Réder

Achsabstand
Spurweite
Bodenfreiheit
Betriebsbremsen

Feststellbremse
Radauthangungen

Batterie

Elektromotor
Elektrische Anlage
Lenkung

Antrieb

Anhéngerk upplung
Autonomie

DEC

Nenntragvermdgen
Nennanhangegewicht
Elekfromotor-Verbrennungsmotor
Mitgehend, Stehend, Sitzend

Pn - Luft / se - Superel.

Anzahl vorthinten x-Triebrader
L xB (Lange x Breite)

h=Ho6he Maschinenkérper
L=Lange

B=Breite

h 3 =Hohe der Tritflache

h 4 = Lenkrad-/L enkstangenhéhe
h 2 =Deichselhthe

h 5= 8itzhdhe

h 6 = Héhe Rundum-Warnleuchte

M.E.

kg
kg

Nr.
mm

mm
mm
mm
mm

mm
mm

h 7 =Héhe Rundum-Warnleuchte auf Kabine  mm

h 1=Hdohe der Kabine

h 9 =Breite der Kabine
R1=kleinster aufien vorn
R2=kleinster aufien hinen
U-Wendung

s = Mittelpunkt bis Boden

Ohnre / mit Last
Dauerbetrieb eben 60'
Maximal eben x 5"
Ohne / mit Last

Mit Batterie

Vorn/hint. mit Baterie

Vorn Durchm./Breite

Hint.Durchm /Breite

y = Radstand

C Radmittelpunkt Hinterachse
h=Bodenfreiheit Mitte Achsabstand
Mech /hydr /elektr.

Zahl bremsender Achsen

Mech /hydr./elektr.
Federmn/Blattfedem/StolRdampfer

T

Kapazitat

Gewicht

Fahren,Leistung S2=60°
Elektronischer Wandler
mechanisch - hydraulisch-elektrisch
mechanisch - hydraulisch

manuell - automatisch

Stunden bei mittlerer Arbeit

mm
mm
mm
mm
mm

km/h

%

kg

kg
mm
mm

mm

mm

V./Ah.

kg
kw

Inverter AC

Bull SX
3000
Elektromotor
de pie

Se

3-1x2

55

1418

650

169

1150

700(6s tep-150up)
1800

84

750
2200
6-2

720
315-405

300-80
320-100
900

600

55
elektr.

elektr.

verstéarkte
24-240(C5)
220

2AC
Inverter AC
elektr.
mechanisch
manuell

6-8
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